
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 
454081, г. Челябинск, ул. Ферросплавная, 126, тел.: (3512) 219-12-40 

 
 

П Р И К А З 
​ ​  

от 29.12.2012                                                     №685 ​  
 
О проведении 
районного конкурса «Педагог  
года в дошкольном образовании» 
 

В соответствии с приказом управления образования Калининского района 
администрации г. Челябинска от 01.11.2012 г. № 560 «Об организации районного 
конкурса «Педагог года в дошкольном образовании 2013» и планом работы 
Калининского РУО на 2013 год  

 
    

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.​ Руководителям МБДОУ № 481 (Байрамова Н.П.), МБДОУ № 73 (Амирова 
И.Н.)  
обеспечить организационно-технические условия проведения конкурса 
«Педагог года в дошкольном образовании 2013». 

2.​ Утвердить состав жюри: 
Номинация «Педагогическое мастерство» 

●​ Никитина А.Ю. – председатель жюри, заместитель начальника РУО 
●​ Давиденко В.С. – главный специалист РУО 
●​ Попкова И.В. – старший инспектор СИАО 
●​ Мирошниченко О.Н. – заместитель заведующего по УВР МБДОУ № 

440 
●​ Первойкина Н.В. - заместитель заведующего по УВР МБДОУ № 435 
●​ Истомина Г.Ю. - заместитель заведующего по УВР МБДОУ № 444 
●​ Фогельгезанг Н.В. – руководитель РМО инструкторов по физической 

культуре, МБДОУ № 423 
●​ Гордиенко Ю.М. – руководитель РМО музыкальных руководителей, 

МБДОУ № 73 
●​ Десяткина Н.А. – воспитатель МАДОУ №17 
●​ Каримова Л.Л. - учитель-логопед МБДОУ №№ 482 

             Номинация «Дебют» 
●​ Никитина А.Ю. – председатель жюри, заместитель начальника РУО 



●​ Евсеева Л.А. – начальник СИАО 
●​ Козарева Н.В. - заместитель заведующего по УВР МБДОУ № 263 
●​ Шумова С.М. - заместитель заведующего по УВР МАДОУ № 282 
●​ Беринцева Н.Б. - старший воспитатель МАДОУ № 308 
●​ Маркина Н.А. - заместитель заведующего по УВР МАДОУ № 17 
●​ Гук Н.В. – старший воспитатель МАДОУ № 482 
●​ Торопова Н.Ю. – учитель-логопед ПМПК 
●​ Русакова О.В. – учитель-логопед МБДОУ № 440 

3.​ Провести конкурсные испытания в номинации «Педагогическое 
мастерство» в МБДОУ №73, в номинации «Дебют» в МБДОУ № 481. 

4.​ Провести этапы конкурса «Педагог года в дошкольном образовании 2013» в 
следующие сроки: 
15.01 2013 – конкурсное задание «Творческая презентация»; 
16-17.01.2013 - конкурсное задание «Педагогическое мероприятие»; 
18.01.2013 - конкурсное задание «Дискуссия» 
21.01.2013 - конкурсное задание «Мастер-класс» 

5.​ Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Калининского    

      РУО А.Ю. Никитину.  
 
 
 
Начальник  Калининского  РУО                                                               Давыдова  
В.И. 
 
 
 
Попкова И.В. 
219 12 53 
 


